
Nastavení satelitu - R.A.Dvorského

Napsal uživatel Jindřich Vaníček
Úterý, 01 Březen 2011 16:51 - Aktualizováno Neděle, 22 Květen 2011 21:16

Vzhledem k množícím se dotazům ohledně neuspokojivé nabídky SAT služeb, jsme se rozhodli
uspořádat anketu, ve které bychom Vás rádi požádali o názor, jaké služby byste rádi využívali v
rámci společného satelitního připojení.

      

Na střeše domu je nyní nainstalován satelit s jedním konvertorem, což nám umožňuje
nasměřovat jej pouze jedním směrem.

  

Aktuálně je to 19,2°E Astra 1H, Astra 1KR, Astra 1L, Astra 1M s touto programovou
nabídkou . 

Nyní se objevují dotazy, zda lze satelit přesměrovat na družice, které nabízejí služby s českými
kanály. Jde o tyto družice s odkazem na kompletní programovou nabídku:

  

1) 23,5°E Astra 3A, Astra 3B s možností služeb SKYLINK A CS LINK
- kompletní programová nabídka

 - placená služba CS LINK
 - placená služba SKYLINK

  

2) 01,0°W Intelsat 10-02, Thor 5, Thor 6 s možností UPC DIRECT
 - kompletní programová nabídka
 - placená služba UPC DIRECT

  

Dle posledních neoficiálních informací se k nám UPC snaží dotáhnout kabelovou TV, uvidíme
jak tato akce dopadne, jelikož je ve fázi příprav. Pokud plánování a realizaci dotáhnou do
zdárného konce bude nabídka UPC kabelové televize přístupná rovnou ze stávajících TV
zásuvek.

  

Více družic na stávající zapojení a instalaci nejsme schopni naladit.  V případě velkého zájmu
můžeme doinstalovat kabeláž a vyměnit aktivní prvky pro rozvod signálu do bytových jednotek.
Jedná se však o nemalou investici, která s v případě malého zájmu o satelitní vysílání nevyplatí.
Z vyše uvedeného prosím vyberte Vámi preferovanou variantu a vyplňte vlevo všechny ankety,
na základě kterých společnì rozhodneme o smysluplném rozvoji satelitní nabídky v našem

 1 / 2

http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/19e2/
http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/19e2/
http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/23e5/fta/
http://www.cslink.cz/
http://www.skylink.cz/
http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/01w/fta/
http://cz.upcdirect.com/


Nastavení satelitu - R.A.Dvorského

Napsal uživatel Jindřich Vaníček
Úterý, 01 Březen 2011 16:51 - Aktualizováno Neděle, 22 Květen 2011 21:16

domě.

Joomla SEO powered by JoomSEF

 2 / 2

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

